
4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 1
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:00

Serie n° 2

2 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
3 LEONCIN BENEDETTAH 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
4 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.00

Serie n° 1

2 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.00
3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.90
4 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.00
5 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:10

Serie n° 2

2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
3 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.50
4 TONIATO DAVIDE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.00
5 CUOGO GIACOMO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.00

Serie n° 1

1 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
2 CATTELAN  LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.00
3 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.00
4 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.00
5 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:20

Serie n° 2

1 BENCIVENGA JAELE 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.20
2 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.00
3 TREVISAN  ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.00
4 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.00
5 BACCIOLO BEATRICE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00
6 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.00

Serie n° 1

1 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.00
2 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.00
3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.00
4 SORMANI SARA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.00
5 MASATO SOFIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.50
6 SCARPA LARA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:30

Serie n° 6

1 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.00
2 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.00
3 CANDELÙ NICOLA 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:34.90
4 MARTIN SAMUELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:35.20
5 FIOCCO ANDREA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00
6 URSOTTI FILIPPO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.00
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 2
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5

1 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.00
2 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.00
3 DE FRANCESCHI DENIS 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.00
4 BOVO GIOSUE' 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
5 VANUZZO NICOLA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.00
6 MONTIN ANDREA CARLO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.00

Serie n° 4

1 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.00
2 STRAPPAZZON LORENZO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.00
3 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:28.10
4 MAZZUCATO LORENZO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.50
5 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
6 SPINA GIACOMO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.00

Serie n° 3

1 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.00
2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.00
3 GIACOMELLO NICOLO' 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:27.00
5 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.50
6 RUFFATO LORENZO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.00

Serie n° 2

1 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.00
2 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.00
3 FAVARETTO CRISTIAN 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.00
4 BELARDO GIOVANNI DYLAN 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.00
5 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.50
6 MORANDINA PIETRO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.50

Serie n° 1

1 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.00
2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:22.00
3 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:21.00
4 CHINELLATO ANDREA 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:22.00
5 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.00
6 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.00

25 Trasporto - P1 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:40

Serie n° 3

2 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
3 TREVISAN  ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.00
4 SORMANI SARA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00

Serie n° 2

2 BENCIVENGA JAELE 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.00
3 SCARPA LARA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.00
4 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.00
5 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.00

Serie n° 1

1 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
2 LEONCIN BENEDETTAH 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00
5 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
6 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.00
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 3
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Trasporto - P1 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:45

Serie n° 5

1 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:52.00
2 CANDELÙ NICOLA 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.00
3 SPINA GIACOMO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:48.00
4 MARTIN SAMUELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.00
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:51.00
6 URSOTTI FILIPPO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:52.00

Serie n° 4

1 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.00
2 FIOCCO ANDREA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.00
3 MONTIN ANDREA CARLO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.00
4 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:42.00
5 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.00
6 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:46.00

Serie n° 3

1 MORANDINA PIETRO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00
2 RUFFATO LORENZO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.00
3 STRAPPAZZON LORENZO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.00
4 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.00
5 TONIATO DAVIDE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.50
6 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.00

Serie n° 2

1 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.00
2 CUOGO GIACOMO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.00
3 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00
4 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.00
5 BELARDO GIOVANNI DYLAN 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.00
6 DE FRANCESCHI DENIS 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.00

Serie n° 1

1 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.00
2 BOVO GIOSUE' 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.00
3 CATTELAN  LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.00
4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.00
5 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
6 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00

Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 15:50

Serie n° 1

3 CALLEGARO, GARAVELLO, DANIELI, TREVISAN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:01.00
4 COSTANTINO, MASATO, LUGATO, BUSATTO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:00.00

Staff. 4x25 Misti - P1 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:00

Serie n° 1

2 MASON, ZARA, GIACOMELLO, MORANDINA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.00
3 AMBROSI, CATTELAN , ROSO, BOVO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.00
4 VIANELLO, BARLUZZI, IOVINE, PIETROBON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.00
5 GIACOMELLO, BIGETTI, CARRARO, RIGHETTO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:10

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 4
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 QUARESIMIN AURORA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.00
2 CECCATO MARTA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00
3 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.00
5 FERMINI MIRIAM 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.00
6 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.30

Serie n° 1

1 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.50
3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:20.04
4 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.00
5 MERLO MARTINA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
6 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00

25 Farfalla - P3 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:15

Serie n° 1

1 CARAMEL LUCIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
2 BUSATTO SILVIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.00
3 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:29.00
4 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.00
5 GIUDOLIN GRE TA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.00
6 SORMANI LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:20

Serie n° 3

2 MARASCIULO LORENZO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.00
3 STRAPPAZZON BORIS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.00
4 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:37.00
5 LUCATELLI FILIPPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.00

Serie n° 2

1 GABIN THOMAS 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
2 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.00
3 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:28.00
4 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.00
5 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.00

Serie n° 1

1 MIGUEL MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.00
2 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.00
3 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.00
4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.00
5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.00
6 MARCATO LUCA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.00

25 Farfalla - P3 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:25

Serie n° 1

1 VISENTIN  MATTEO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
2 R0SADA LUDOVICO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:35.00
3 GALISAI ANGELO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:30.00
4 RAVANELLO LUCA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:32.00
5 ZANATTA GIA COMO 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 5
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:30

Serie n° 2

2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.00
3 SCAPOLAN MATILDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.00
4 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.00

Serie n° 1

2 CONVENTO CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.00
3 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.00
4 MAZZARO GENNY 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.00
5 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.00

50 Rana - P3 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:40

Serie n° 1

2 SALVADORI GIULIA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:15.00
3 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.00
4 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:04.10

50 Rana - P2 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 16:50

Serie n° 2

1 MAZZONE GIUSEPPE UGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:38.00
2 BIASI NICOLO' 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.00
3 SECONDIN FILIPPO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.80
4 PALLARO EROS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.00
5 PERAZZOLO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.00

Serie n° 1

1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.00
2 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.00
3 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.00
4 BUSATT O ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.00
5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.00
6 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.00

50 Rana - P3 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:00

Serie n° 1

2 RAVANELLO LUCA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:04.00
3 CHINELLATO ALBERTO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.00
4 R0SADA LUDOVICO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:03.00

50 Trasporto - P2 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:10

Serie n° 3

2 QUARESIMIN AURORA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.00
3 FERMINI MIRIAM 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.00
4 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.00

Serie n° 2

2 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.00
3 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.00
4 MERLO MARTINA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.00
5 CECCATO MARTA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 6
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 MAZZARO GENNY 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.00
2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.20
3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.00
4 CONVENTO CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.00
5 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.00
6 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.00

50 Trasporto - P3 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:20

Serie n° 1

1 CARAMEL LUCIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.00
2 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.00
3 SALVADORI GIULIA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:00.00
4 GIUDOLIN GRE TA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.00
5 BUSATTO SILVIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.00
6 SORMANI LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.00

50 Trasporto - P2 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:30

Serie n° 4

2 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:57.00
3 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:50.00
4 MAZZONE GIUSEPPE UGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:56.00
5 MARASCIULO LORENZO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.00

Serie n° 3

2 MARCATO LUCA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.00
3 BIASI NICOLO' 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.00
4 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.00
5 STRAPPAZZON BORIS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.00

Serie n° 2

1 GABIN THOMAS 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.00
2 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.00
3 SECONDIN FILIPPO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.20
4 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.00
5 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.00
6 PALLARO EROS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.00

Serie n° 1

1 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.00
2 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.00
3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.00
4 MIGUEL MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.00
5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.00
6 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.00

50 Trasporto - P3 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:40

Serie n° 1

2 ZANATTA GIA COMO 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.00
3 CHINELLATO ALBERTO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.00
4 GALISAI ANGELO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:50.00
5 VISENTIN  MATTEO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda/Ve GIRONE A Foglio n. 7
19/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - P2 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:50

Serie n° 1

2 VENTURINI, ZANATTA, SCAPOLAN, ZANELLA POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:25.00
3 PALERMO, DE FAVERI, SPOLAOR, BUSANA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.00
4 BAGATELLA, ZORZI, MAZZARO, COCCATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:22.00
5 FERMINI, CECCATO, SARTORATO, MERLO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:11.00

Staff. 4x50 Stile L. - P3 F Serie Domenica 18/04/2010 ore 17:55

Staff. 4x50 Stile L. - P2 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 18:00

Serie n° 1

2 MARCONATO, MIGUEL, VECCHIATO, SCATTOLIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:45.00
3 BUSATTO, SANSON, LIBBI, MASON  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.00
4 PESCE, TOLLIN, MARCATO, RODELLA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:45.00

Staff. 4x50 Stile L. - P3 M Serie Domenica 18/04/2010 ore 18:05

Staffetta 8x25sl - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/04/2010 ore 18:10

Serie n° 1

2 BUSATTO, COSTANTINO, SPOLAOR, BUSANA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:00.00
3 BAGATELLA, GARAVELLO, DANIELI, COCCATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:49.00
4 DIACONU, VIOSI, SCAPOLAN, ZANELLA  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.00

Staffetta 8x25sl - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/04/2010 ore 18:20

Serie n° 1

2 MAZZUCATO, BELARDO, BUSATTO, MASON S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:00.00
3 ROSO, CATTELAN , AMBROSI, SECONDIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:49.00
4 BARLUZZI, PIETROBON, MIGUEL, SCATTOLIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.00
5 MARASCIULO, VISENTIN , ZANATTA, LUCATELLI SSD STILE LIBERO SRL 04:00.00
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